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از میان خبرها

شهرستان ها

 برگزاری یادواره
 36 شهید دانش آموزدرچناران 

باقری-همزمان با هفته بسیج دانش آموزی یادواره 36 
دانش آموز شهید شهرستان چناران  در سالن اجتماعات 
معلم این شهر برگزار شد. در این مراسم که برای اولین 
بار به صورت ویژه برای دانش آموزان برگزار شد، علیرضا 
کلیدری مدیر آموزش و پرورش چناران ایثار شهدا و به 
ویژه شهدای دانش آموز را حاصل تربیت صحیح و تأسی 
از شیوه زندگی خدا محوری امام حسین)ع( دانست.
همچنین در این مراسم یکی از راویــان دفاع مقدس و 
نیز سه نفر از رزمندگان جانباز دفــاع مقدس به بیان 

خاطراتی از ایثار در دوران دفاع مقدس پرداختند. 

 گلایه کامیون داران
 از نحوه توزیع لاستیک 

صفری-کامیون داران گنابادی با گلایه از نحوه توزیع 
لاستیک می گویند چرا باید کامیون دار گنابادی سهمیه 
لاستیک خود را از مشهد و سبزوار دریافت کند و کامیون 

دار مشهدی و سبزواری از گناباد؟
 یکی از کامیون داران گنابادی گفت:حواله یک حلقه 
لاستیک برای من صادر شده است که باید آن را در سبزوار 
دریافت و برای حمل آن به گناباد حداقل 300 هزار تومان 
هزینه کنم.حسن جوان افزود : بر عکس،بعضی از  کامیون 
داران مشهدی و سبزواری حواله لاستیک خود را باید از 
گناباد دریافت کنند که آن ها نیز گلایه مندهستند.وی 
گفت : به لحاظ قیمت هم در شهرستان های مختلف دو 
گانگی وجود دارد به این معنا که در بعضی از شهرستان ها 
قیمت تیوب و نوار جداگانه محاسبه و از کامیون دار دریافت 
می شود در صورتی که در  بعضی از  فروشگاه های لاستیک 
بــرای تیوب و نــوار لاستیک هزینه جداگانه ای دریافت 
نمی شود و دلیل این ناهماهنگی معلوم نیست.رئیس اداره 
صنعت و تجارت گناباد نیز گفت : تا اول آبان ماه امسال 
توزیع لاستیک در خود شهرستان توسط اداره راهداری و 
با نظارت فرمانداری و اداره صنعت و تجارت انجام می شد 
که در این زمینه 630 حلقه لاستیک وسایل نقلیه سنگین  
توزیع شده و گلایه ای هم مطرح نشده است.ایزدی افزود : 
از اول آبان ماه امسال راهداری استان  سامانه ای را طراحی 
کرده است که باید تمام کامیون داران با ثبت بار نامه های 
خود در آن نام نویسی و بر اساس ساز و کاری که در نظر 
گرفته شده سهمیه لاستیک خود را دریافت کنند.وی 
گفت: این طرح مزایا و قابلیت های خوبی دارد اما دو ایراد 
بر آن وارد است؛ یکی این که حواله های دریافت لاستیک بر 
اساس محل سکونت کامیون دار صادر نمی شود و کامیون 
دار باید برای دریافت لاستیک  متحمل هزینه و زحمت 
شود. دوم این که برای کامیون ها و کمپرسی هایی که 
در داخل شهر مشغول فعالیت هستند سهمیه ای در نظر 
گرفته نشده است چرا که معمولا فعالان عرصه حمل و 
نقل بار در داخل شهرستان بارنامه دریافت نمی کنند.وی 
افزود : ما این دو مشکل را طی نامه ای به راهداری استان 

منعکس کرده ایم و قول داده اند که مشکل بر طرف شود.

 

یکی ازمشکلات و دغدغه های شهروندان شهر 
گلبهار سفر آنان به مشهد و برعکس از مشهد به 
گلبهار است. برخی از این شهروندان سال هاست 
که از وضعیت حمل و نقل اتوبوسی این شهر گلایه 
مند هستند.از سفر با اتوبوس های فرسوده گرفته 
تا مشکلات سفر با اتوبوس های بخش خصوصی 
زیر نظر راهداری و مشکلاتی از قبیل کمبود تعداد 
اتوبوس ها،حرکت نامنظم آن ها،شلوغی ایستگاه 
ها،افزایش قیمت کرایه و ... همه از مسائلی است 
که مردم طی این سال ها با آن دست به گریبان 
بوده اند و هستند. بی تردید فقط مردم شهر گلبهار 
نیستند که سفر با اتوبوس برای آنان  لذت بخش 
نیست و همواره مسائلی را در پی داشته است، 
بلکه خیل عظیمی از دانشجویانی که برای ادامه 
تحصیل به این شهر تردد می کنند نیز از وضعیت 
سفر با اتوبوس دل خوشی ندارند و همواره پیگیر 
سرنوشت پروژه قطار بین شهری مشهد -گلبهار 
هستند.»حمید رضا محمدی« یکی از ساکنان 
شهر گلبهار است.وی درباره مشکلاتی که برای 
ــت ،  ــردد از مشهدبه  ایــن شهر با آن رو به روس ت
می گوید: یکی از مشکلاتی که اهالی این شهر با 
آن رو به رو هستند، موضوع حمل و نقل در مسیر 
گلبهار- مشهد است که متاسفانه سفر با اتوبوس 
به دلیل پاره ای از مشکلات برای مردم چندان 
داریم  انتظار  افزاید:  می  نیست.وی  خوشایند 
هر چه زودتر پروژه قطار شهری  گلبهار- مشهد 
راه انــدازی شود اما با این اوضاع اقتصادی فعلی 
نمی دانیم، این پــروژه در چه مر حله ای است و 
چه زمانی به بهره برداری می رسد.برای بررسی 
این موضوع و اطلاع از آخرین وضعیت پروژه قطار 

مشهد –گلبهار، نظر مدیر عامل شرکت عمران 
شهر جدید گلبهار را جویا شدیم . مهندس گریوانی 
با بیان این که سیاست احــداث شهرهای جدید 
اسکان سرریز جمعیت کلان شهرها بوده است و 
حمل و نقل به عنوان نیاز اصلی برای این شهرها 
تلقی می شود، افزود: در گذشته با توجه به مجوز 
شورای هماهنگی ترافیک استان ، اتوبوس های 
درون شهری در محور گلبهار- مشهد و برعکس 
برای جابه جایی مردم اقدام می کردند. اما هم 
اکنون و با مستقر شدن شهرداری در گلبهار برای 
تامین ایمنی خدمات دهی این سرویس ها در 
درون شهر انجام می شود. گریوانی با بیان این که 
گلبهار با وجود 40 هزار واحد مسکن مهر بیشترین 
تعداد واحدهای این طرح را در استان به خود 
اختصاص داده است، افزود: بیشتر کسانی که در 
این واحدها استقرار دارند از قشرهای متوسط به 
پایین هستند که از لحاظ درآمدی در سطح پایین 
تری قراردارند بنابراین هزینه های سنگین تردد و 

حمل  و نقل برای آنان دشوار  است.

مسیر 40 کیلومتری	 
وی ویژگی بارز شهر جدید گلبهار را هوای پاک 

مطرح می کند و می افزاید: سیاست شهرهای 
جدید در کشور ، احداث و توسعه شبکه ریلی است 
که بــرای تامین حمل و نقل سریع، آســان و کم 
هزینه ایجاد می شود. مدیرعامل شرکت عمران 
شهر جدید گلبهار با اشاره به این که طول مسیر 
قطار برقی گلبهار- مشهد 40 کیلومتر است در 
تشریح اقدامات و مطالعات انجام شده در خصوص 
احداث قطار برقی گلبهار- مشهد، اظهار کرد: 
مصوبه قطار برقی این محور در سال 84 به تصویب 
شورای هماهنگی ترافیک کشور رسید و در سال 
89 نیز در دفتر فنی استانداری خراسان رضوی 
تایید و در کــارگــروه مــاده 32 تصویب شــد.وی 
ادامه داد: مدیران وقت شرکت عمران شهر جدید 
گلبهار در سال 90 توانستند ردیفی برای تامین 
اعتبار این پروژه تهیه کنند و بودجه ملی برای این 

طرح نیز پیش بینی شد.
وی خاطر نشان کرد: مشاور وقت،احداث پروژه 
قطار گلبهار- مشهد را به چهار فاز تقسیم کرده 
و در سال 91 قطعه اول به طول 8.5 کیلومتر به 
مناقصه گذاشته و پیمانکار انتخاب شده است و 
هم اکنون این قطعه با اجرای زیر سازی،پل ها و آب 
روها،  حدود چهار ماه گذشته تحویل موقت شده و 

آماده ریل گذاری است.وی تصریح می کند: قطعه 
دوم به طول 10 کیلومتر با اجرای زیرسازی، پل ها 
و آب روها آماده ریل گذاری است، مناقصه قطعه 
سوم نیز در سال 95 و قطعه چهارم در سال 9۷ 

برگزار شده است.

 آزادسازی 36 کیلومتر مسیر	 
وی با اشاره به این که 36 کیلومتر از مسیر 40 
کیلومتری مسیر گلبهار- مشهد طی مدت اجرای 
پروژه آزادسازی شده است،می افزاید: تملک 4 
کیلومتر از این مسیر باقی مانده که یک کیلومتر در 
اختیار اوقاف و بقیه مسیر متعلق به تعاونی حکمت 
کارکنان نیروی انتظامی است.وی درباره وضعیت 
بقیه مسیر برای آزاد سازی می افزاید: توافقات 
خوبی برای بازگشایی و آزادسازی این مسیرها با 
دو نهاد مربوط انجام شده است که امیدواریم هر 

چه زودتر اجرایی شود. 
مهندس گریوانی همچنین از تخصیص اعتبار 
سفر  طی  ــت  دول هیئت  تومانی  میلیارد   150
اردیبهشت امسال به قطار شهری گلبهار برای 
تسریع در روند احداث خبر می دهد و می افزاید: 
تاکنون با وجود مشکلات فراوان با تامین اعتبار 
بودجه های  و  از منابع داخلی شرکت عمران 
ــروژه تعطیل نــشــده و  ــن پـ اخــتــصــاص یــافــتــه، ای
پروژه های عمرانی جدیدی را نیز انجام دادیم.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار با 
اشاره به درخواست ها برای ایجاد ایستگاهی دیگر 
در مسیر گلبهار- مشهد می افزاید: پس از بررسی 
های انجام  شده ، یک ایستگاه بین این مسیر 
پیش بینی شده که اجرایی خواهد شد. مهندس 
»هومن گریوانی« با اشاره به تامین منابع اعتباری، 
می گوید: در صورت تامین منابع اعتباری قطار 
گلبهار- مشهد از محل فاینانس ، این پروژه تا سال 

1400 به بهره برداری خواهد رسید.

گزارش
ناسخ 

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید گلبهار:

تملک 10درصد از مسیر مشهد- گلبهار باقی مانده است

اخبار
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معاون سیاسی استاندار : 

 رویکرد  ما در انتخاب فرمانداران
 جوان گرایی است 

صفری/ معاون سیاسی استاندار گفت: رویکرد ما در 
انتخاب فرمانداران جوان گرایی است، اگر دو نفر امتیاز 
کنیم  می  انتخاب  را  کسی  ما  باشند  داشته  مساوی 
که جوان تر باشد. نوروزیان در جلسه تکریم ومعارفه 
فرماندار  گناباد افــزود:روز 13 آبان ماه هیچ اتفاقی 
نخواهد افتاد، دشمن هر کاری که می خواسته انجام 
داده است. ما باید از دولت حمایت کنیم و اختلافات 
و دعواها را نباید به تنش تبدیل کرد.نوروزیان اظهار 
ــام اربعین  تریبون رسمی صــدا و سیما در  کــرد:در ای
دست کسانی قــرار گرفت که بدترین توهین ها را به 
دولت روا داشتند، در حالی که دولت بهترین خدمات 
را به زائران اربعین ارائه داده است.وی افزود:فرماندار 
جدید گناباد هم تحصیلات  کشاورزی دارد و هم علوم 
سیاسی.نوروزیان تصریح کرد :من به فرماندار گناباد 
توصیه می کنم در دفتر فرمانداری به روی همه جناح 
ها باز باشد و وی باید بر همه حــوزه ها اشــراف داشته 
باشد. وی گفت:نظر فرماندار برای ما از نظر کارشناس 
های استانداری مهم تر است.ما نوکر مردم هستیم و 
فرمانداران شهرستان ها نیز باید نوکر مردم و در بین 
مردم باشند.دکتر نبی پور فرماندار قبلی گناباد در جلسه 
تکریم و معارفه فرماندار گنابادگفت: اعلام کردم باید 
گردشگری را جدی بگیریم، گفتمان سازی این موضوع 
مهم بود و در شهرستان انجمن میراث را راه انــدازی 
کردیم.فرماندار سابق گناباد گفت: ۷/5 میلیارد به 
قنوات با کمک آستان قدس پرداخت شده و  50 قنات 
همزمان در شهرستان در حال لایروبی است.به آقای 
استاندار نیز گفتم اگر قــرار است فرماندار نباشم در 
استانداری به عنوان کارشناس فعالیت کنم.وی افزود: 
به دکتر بنیادی نماینده کاشمر گفتم شما مخالفت کن تا 
این اتفاق نیفتد. گفتنی است در این جلسه از خدمات سه 
ساله محمدعلی نبی پور تقدیر و حامد قربانی به عنوان 

فرماندار گناباد معرفی شد.

وعده شورای اسلامی شهر چناران 
به برترین های کنکور98 

باقری-رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
شهر چناران گفت:براساس مصوبه جدید شورای 
اسلامی شهر چناران از رتبه های تک رقمی و دورقمی 
ــژه تقدیر مــی شــود.  ــورت وی کنکور ســال 98 بــه ص
جلسه  نهمین  و  بیست  مصوبه  افزود:طبق  دشتی 
علنی شورای اسلامی شهر چناران به دانش آموزانی 
که بتوانند در ماراتن کنکور 98 رتبه تک رقمی به 
دست آورنــد، مبلغ یکصد میلیون ریال و به افرادی 
که حائز رتبه های دورقمی شوند، پنج میلیون ریال 
هدیه داده می شود. وی هدف از این مصوبه را ایجاد 
شرایط و زمینه مناسب، فضای رقابتی و شکوفایی 

استعدادهای دانش آموزان دانست. 

با خبرنگاران
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*فرمانده انتظامی شهرستان تایباد از اتلاف 20رأس 
گوسفند بر اثر برخورد خــودروی پراید با گله آن ها در 

محور تایباد به خواف خبرداد.
سرهنگ قربانی با بیان این که علت حادثه بنا به نظر 
کارشناس پلیس راه، بی توجهی راننده خودروی پراید 
و سرعت غیرمجاز اعــلام شــده، افــزود: طبق بررسی 
های اولیه، میزان خسارت 2۷0میلیون ریال برآورد 

شده است.
هشت  کشف  از  حیدریه  تربت  انتظامی  فرمانده   *
کیلوگرم مواد افیونی در بازرسی از یک دستگاه کامیون 

باری و دستگیری متهمان خبر داد.
سارق  دو  دستگیری  از  فریمان  انتظامی  *فرمانده 
حرفه ای و یک مالخر باتری خودروهای سنگین و کشف 

سه فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
*فرمانده انتظامی تایباد از کشف 41 رأس گوسفند 
قاچاق از یک دستگاه وانت  به ارزش 350میلیون ریال 

در این شهرستان خبر داد.
سلیمی-محمد شجعی کلاتی مدیریت جهاد کشاورزی 
بجستان با بیان اهمیت جاده بین مزارع بجستان گفت: 
جاده های مزارع یکی از پرتردد ترین جاده های شهرستان 
است که باید احیا و بازسازی شود. وی افزود: با هماهنگی 
به عمل آمده با ادارات راه ،شهرداری ،شورای اسلامی 
شهر و شورای کشاورزی تعامل خوبی به وجود آمد تا این 
موضوع مهم نیز مورد توجه قرار گیرد و موجبات راحتی و 
دسترسی آسان به باغ ها و کشاورزان و دیگر همشهریان 
فراهم شود. شجعی با تاکید بر این که امروزه حدود دو 
هزار کشاورز بجستانی از این جاده استفاده می کنند 
گفت: با قدردانی از ادارات دست اندر کار در مرحله اول 
این جاده ترمیم شد و در سال های آینده امید است بتوانیم 
آن را کاملا بازسازی و درست کنیم تا گامی ارزشمند برای 

کشاورزان زحمت کش شهرستان برداشته شده باشد.
باقری/ رئیس شــورای اسلامی شهر چناران گفت:با 
ــاران دو قطعه زمین  ــن ــی چ ــلام ــورای اس ــ مــصــوبــه ش
400متری در بولوار جلال آل احمد این شهر برای 
احــداث مسجد بلال تخصیص یافت و تحویل اهالی و 
هیئت امنای مسجد شد. حسین سپهری افزود:این 
مصوبه براساس توجه به توسعه زیر ساخت های فرهنگی 

و مذهبی در مناطق محروم تصویب شده است. 

مدیرکمیته امداد امام)ره( قوچان خبرداد:

 اهدای جهیزیه به نوعروسان
 تحت پوشش کمیته امداد

ایشان زاده-مدیرکمیته امداد امام)ره( شهرستان قوچان از اهدای 69 
سری جهیزیه و هدیه دامــاد به نوعروسان ونودامادهای تحت پوشش 
درشهرستان خبرداد. دهقانی گفت :این هدایا مربوط به سفر اخیر فتاح 

رئیس کمیته امداد امام )ره( کشور به قوچان به مبلغ کل 160 میلیون تومان است.وی خاطرنشان کرد: 
طرح های اشتغال زایی ازاقدامات حائز اهمیت این نهادبرای مددجویان است که تاکنون کمیته امداد 
قوچان چهار هزار و500 طرح اشتغال زایی را در زمینه های دام پروری ، کشاورزی، باغبانی، قالی بافی 
، فنی وحرفه ای و درصنوف مختلف برای مددجویان تحت پوشش ایجاد کرده است  و هم اکنون دو هزار 

طرح تحت نظارت وبازدیدهای ماهانه قراردارد.

چهره ها و خبرها

رئیس  میراث فرهنگی فریمان خبرداد:

مرمت کاروان سرای تاریخی سنگ 
بست فریمان در حال انجام است

رئیس اداره میراث فرهنگی فریمان گفت: مرمت کاروان سرای بزرگ سنگ 
بست فریمان درحال انجام است.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی 
استان گیاهی با اعلام این خبرافزود: با هزینه ای حدود دو میلیارد ریال 

بخش اعظمی از پشت بام کاروان سرای مذکور درحال بام سازی، مرمت و آجرفرش است.وی افزود: سال 
گذشته نیز هزار مترمربع از این اثر تاریخی بام سازی و آجر فرش شده است.وی اظهارکرد: کاروان سرای 
سنگ بست از جمله آثاری است که توسط صندوق احیا و بهره برداری از آثار فرهنگی_تاریخی کشور برای 
مرمت و بهره برداری بخش خصوصی به مزایده گذاشته شده است.این کاروان سرا در حاشیه جاده فریمان 

به مشهد)سه راهی سنگ بست(واقع و در عصر تیموری بنیان گذاشته شده است.

سرپرست فرمانداری بردسکن مطرح کرد :

انتقاد از روند کند اجرای پروژه 
کتابخانه مرکزی بردسکن 

ــروژه کتابخانه مرکزی  نــوری/ سرپرست فرمانداری بردسکن گفت: پ
بردسکن چندین سال است نیمه تمام رها شده و روند اجرای آن بسیار کند 
است. دکتر ابراهیم قاسم پور در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی این 

شهرستان گفت: با مساعدت شهرداری و شورای اسلامی شهر بردسکن پروانه ساخت این پروژه صادر و 
با پیگیری های دکتر بنیادی نماینده مردم شهرستان نیز از بنیاد برکت 240 میلیون تومان اعتبار گرفته 
شد. وی از مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان خواست در زمینه تخصیص اعتبارات برای اجرای 
چند پروژه نیمه تمام درحوزه کتابخانه های روستایی و کتابخانه مرکزی شهر بردسکن تدابیر لازم اتخاذ 

شود و این پروژه ها در دستورکار این اداره کل قرار گیرد. 

خبر

فرهنگی

 تودیع مدیر آموزش وپرورش
 خلیل آباد ومعرفی سرپرست جدید 

حسین نوری/جلسه تودیع و معارفه مدیر آموزش و پرورش 
خلیل آباد  بدون اطلاع رسانی قبلی و در اداره آموزش 
ــرورش خلیل آبــاد برگزار شد. درایــن مراسم حسن  وپ
صداقتی مدیر سابق تودیع  و  محمود روشندل به عنوان 
سرپرست جدید آموزش و پرورش خلیل آباد معرفی شد. 

فرمانده انتظامی نیشابور خبرداد: 

 دستگیری 2 متهم تحت تعقیب
 در نیشابور 

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور از شناسایی و دستگیری 
دو تن از مخلان نظم و امنیت که متواری بودند در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ" حسین دهقان پــور" در تشریح ایــن خبر 
گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر ورود دو نفر از مخلان نظم 
و امنیت تحت تعقیب و فراری به شهرستان نیشابور، موضوع 
دستگیری این افراد به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار 
گرفت .وی افزود: ماموران دایره تجسس کلانتری 11 طالقانی 
با اشراف اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان را که سوابقی همچون 
قمه کشی، نزاع و درگیری داشتند، در یکی از مناطق شهر 
نیشابور شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک 
اقدام غافلگیرانه و ضربتی آن ها را دستگیر کردند.سرهنگ 
دهقان پور اظهار کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل 

پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شدند.

دستگیری سارقان 150شمش 
آلومینیم کارخانه

باقری-فرمانده انتظامی چناران از دستگیری سارقان شمش 
ــوال مسروقه خبر داد. سرهنگ »بــرات  آلومینیم و کشف ام
اویسی«در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام شکایت کارخانه 
 150 ذوب فلزات شهرک صنعتی چناران مبنی بر سرقت 
شمش آلومینیم به ارزش 5۷0 میلیون ریال، موضوع شناسایی 
و دستگیری ســارق یا سارقان در دستور کــار پلیس آگاهی 
ــزود: با  بررسی دوربین های مداربسته،  قــرار گرفت. وی اف
یک نفر از کارگران کارخانه به عنوان مظنون دستگیر شد و 
تحت بازجویی قرار گرفت. وی تصریح کرد: در بازجویی فنی 
و پلیسی کارآگاهان پلیس آگاهی، مظنون دستگیر شده، به 
سرقت 150 شمش آلومینیم با همدستی یکی از کارگران 

اخراجی و فــروش آن به چند مالخر در مشهد، اعتراف کرد. 
سرهنگ اویسی با اشاره به دستگیری همدست سارق، خاطر 
نشان کرد: با شناسایی و دستگیری سه مالخر، تعداد زیادی از 
اموال مسروقه کشف شد و تلاش برای کشف بقیه شمش های 

آلومینیم ادامه دارد. 

رئیس میراث فرهنگی نیشابور خبرداد: 

 پلمب 2واحد اقامتی غیر مجاز 
در نیشابور 

گردشگری  و  دستی  فرهنگی،صنایع  میراث  اداره   رئیس 
شهرستان نیشابور گفت: دو واحــد اقامتی غیر مجاز که به 
صــورت غیر قانونی و بــدون دریافت مجوز از سازمان میراث 
فرهنگی فعالیت داشتند، با هماهنگی واحــد گردشگری و 
همکاری اماکن نیروی انتظامی پلمب شدند. محمد اسماعیل 
اعتمادی افزود: هم اکنون در نیشابور 15واحد اقامتی مجاز 

وجود دارد که پذیرای مسافران و گردشگران است.

عامل  غــیــر  پــدافــنــد  ــورای  ــ ش کلثومیان/جلسه 
شهرستان تایباد با موضوع مانور مدیریت پدافندی 
در مقابله با تخریب و انسداد پل در دفتر فرماندار 
تایباد برگزار شد وپس از این نشست مسئولان 

در دومین مانور پدافند غیر عامل شرکت کردند.
شرافتی راد فرماندار تایباد، با بیان این که دومین 
مانور در هفته پدافند غیر عامل در تایباد در حال 
ــرد: پدافند غیر عامل  ــت، اظهار ک بــرگــزاری اس

تاریخی به قدمت بشر دارد، امروزه گستره تهدیدات 
ــوزه هایی نظیر  ــوزه نظامی فــراتــر رفته و ح از ح
فناوری، محیط زیست، آب و ... را در بر می گیرد.
رئیس ستاد بحران تایباد گفت: ما باید همیشه 
آمادگی لازم را برای بازدارندگی در زمان تهدید و 
همچنین کاهش آسیب ها در زمان بلایای طبیعی 
داشته باشیم، پنج شنبه گذشته مانوری با موضوع 

»تب کریمه کنگو« برگزار شد که اقدامات خوبی 
برای پیشگیری و مقابله با این بیماری در نظر گرفته 
شده است.در ابتدای این جلسه، کرباسی، رئیس 
ــداری و حمل و نقل جــاده ای با تشریح  اداره راه
سناریوی مانور، اظهار کــرد: هدف از این مانور، 
تمرین و آمادگی در مقابل خطرات است که با حضور 

اعضای شورای پدافند غیر عامل انجام می شود.

دومین مانور پدافند غیر عامل در تایبادبرگزارشد 

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


